Jlooamox 4 0o Ilpasun nputiomy na Hasuannsi ¢ 2019 poyi
IlepeJiik cnenianbHOCTEH Ta BCTYITHMX BUIIPOOYBaHb VIS IPUHOMY HA HABYAHHA 0Ci0, AAKi 3100yJIM OCBITHiH CTYyNiHb
O0akaJsiaBpa, maricrpa (0CBiTHbO-KBaJi(pikauiiiHuil piBeHb crieniauicra), 1 3100yTTsI OCBITHHOI0 CTYNIEHI0 Maricrpa
YMaHChKUI iep:KaBHUI neaaroriyani yHipepcureT iMeHi [laBaa Tuunnmn
/lenHa ¢gopma HaBYaAHHA

Cnopinneni
cneniaabaocTi OC 6akanaBpa,
Hanpﬂmﬁn mixrorosku OKP CrenianbHOCTI Cuenianizamis Tepmin
akaJjappa / . daxoBe BUNIPOOYBaHHS,
Inui cneniaabnocti OC 6akanaBpa, OC marictpa (np.em\feTH.a icnuT 3 iHO3eMHOT MOBM Kype | nastan
. cneniasizamis) HSl
Hanpsimu nigroroeku OKP
O0akajaBpa
HasBa | Kon Kon | HasBa
DakyJbTeT NOYATKOBOI OCBITH
[TouaTkoBa ocBita 6.010102 013 ITouaTkoBa ocBiTa ®axoswuii iciut (Ilegarorika | 1 kype | 1 p. 4 m.
7.01010201 1 METOAMKA II0YaTKOBOTO
HaBYaHHA); [HO3eMHa MOBa.
DakyJIbTeT JOLKIJIBbHOI TA CHeliaJIbHOI 0CBITH
JlomkinpHa OcBiTa 6.010101 012 JomkineHa ocBiTa ®axoswuii iciut (Ilcuxonoris | 1 kype | 1 p. 4 m.
7.01010101 JIATSYa, [Te1arorika
JIOLIKIJIbHA 3 METOAUKAMH
JTOIIKITBHOI OCBITH);
IHO3eMHa MoOBa.
Kopekiiiiina oceita 6.010105 016 CrieniajibHa OCBITa ®daxoruii icniut (CrnemiansHa | 1 kype | 1 p. 4 m.
(ytoromeis) 7.01010501 Tearorika 3 METOJUKaMu
CHEIiabHOT OCBITH);
IHO3eMHa MOBa.
DakyJbTET MUCTENTB
Xopeorpadis 6.020202 014 Cepenns ocBita Xopeorpadist daxoBui iciuT I kypc | 1p.4m.
7.02020201 (Xopeorpadis 3 METOTUKOIO
BUKJIaZaHHA); [HO3eMHa
MOBA.
O6pasoTBopue 6.020205 014.12 Cepenns ocBita O6pazoTrBopue muctenTBo | PaxoBuil icuT I kypc | 1p.4m.
MHCTELTBO 7.02020501 (O6pazoTBOpUE MUCTEIITBO 3
METOAMKOI BUKJIAIaHHS);




Inozemna MmoBa.

My3u4yHe MUCTELITBO

6.020204
7.02020401

014.13

Cepenns ocBiTa

My3rnyHEe MUCTELITBO

®axoBuil iciut (My3udHe
MHCTENTBO 3  METOIUKOIO
BUKJIaJJaHH!); Ino3emHa
MOBa.

1 xkypc

Ip.

4 M.

My3u4yHe MUCTELITBO

6.020204
7.02020401

025

My3nuHe MUCTELTBO

®axowuii iciut (My3udne
MHCTENTBO); IHO3eMHa MOBa.

1 kypc

Ip.

4 M.

[ cnemiaabHOCTI

025

My3u4HE MUCTELTBO

®axosuit iciut (My3udHe
MUCTeNTBO); PaxoBuil icuT
(Teopis my3ukn); [Ho3emMHa
MOBa.

1 xypc

1p.

9 M.

DakyabTeT iHXKeHepH

o-meaaroriyHoi ocBiTu

Texuosoriuga ocBita

6.010103
7.01010301

014.10

CepenHs ocBiTa

Tpynose HaBYaHHS Ta
TEXHOJIOT1]

®axoBuit iciut (Metoauka
HaBYaHHS TEXHOJIOTIH);
IHo3emMHa MoOBa.

1 kypc

.4 M.

[Hm1i cnemiaabHOCTI

014.10

CepenHs ocBiTa

Tpynose HaBYaHHS Ta
TEXHOJIOT1]

®daxoBuit iciut (Meroauka
HaBYaHHS TEXHOJIOTIH);
®axoswuii iciiut (OcHOBU
BHpOOHMITBA); [HO3eMHa
MOBA.

1 kypc

.9 M.

[Ipodeciiina ocsita

6.010104
7.01010401

015.10

[Ipodeciiina ocsita

Komm'toTepHi TexHOMOTI 1

®daxoswuii icut (CriemiaibHi
TUCIUILTIHY (KOMIT FOTepHi
TEXHOJIOT1T) 3 METOJIUKOIO
npodeciiHOro HaBYaHHSA);
IHo3emHa MoBa.

1 xype

.4 M.

[ criemiaasHOCTI

015.10

Ipodeciiina ocpita

Komm'toTepHi TeXHOJIOTI T

®axosuit icriut (CriemianbHi
JUCIMILIIHU (KOMIT' FOTEPHI
TEXHOJIOT11) 3 METOJTUKOIO0
npogeciiHOro HaBYaHHS);
daxoBuii icut
(Komn'toTepHi TeXHOJIOT1i);
[HO3eMHa MoOBa.

1 xypc

1p.

9 M.

[podeciiina ocpiTa

6.010104
7.01010401

015.21

[Mpodeciiina ocpita

Xap4oBi TEXHOJIOTIT

®daxopuit icuT (CrienianbHi
JTUCIUILTIHY (Xap40Bi
TEXHOJIOT11) 3 METOJTUKOIO0
npoeciiHOro HaBYaHHS);

1 xypc

.4 M.




Inozemna MmoBa.

[Hmi cemiaabHOCTI

015.21

[Ipodeciitna ocBita

Xap4oBi TEXHOJIOTi{

®daxopwuii icut (CriemianbHi
TUCITUTUIIHY (XapuoBi
TEXHOJIOT11) 3 METOJTUKOIO
npogheciiHOro HaBYaHHS);
®daxoswuii icut (TexHOMOTIT
XapuoBO1 IPOMHUCIIOBOCTI);
IHo3eMHa MoOBa.

1 xkypc

Ip.9wm.

IIpuponnuyo-reorpagiunnii pakyabTer

Biomnoris

6.040102
7.04010201

014.05

Cepenns ocBiTa

Bionoris ta 3mopoB’s
JIXOIUHA

®daxoswuii icut (biojoris Ta
METO/MKa 11 HaBYaHH);
IHo3eMHa MOBa.

1 kypc

Ip.4m

[ cnemiaabHOCTI

014.05

Cepenns ocBiTa

Bionoris ta 3mopoB’s
JFOTMHU

®daxoswuii iciut (biosoris Ta
METOAMKA 1i HaBYaHH);
®axosuii icriut (boranika,
300JI0T'isl Ta TEHETUKA);
IHo3emHa MoOBa;

1 kypc

Ip.9wm

I'eorpadis

6.040104
7.04010401

014.07

Cepenns ocBiTa

I'eorpadis

®axoswuii icriut (I'eorpadis
Ta METOAMKa il HaBYaHHS);
IHo3eMHa MoOBa.

1 xype

Ip.4m

[H111 cemianbHOCTI

014.07

Cepenns ocBiTa

I'eorpadis

®axoswuii icriut (I'eorpadis
Ta METOAMKa il HaBYaHHS);
®daxosuit icriut (Diznuna,
coliajgbpHa 1 EKOHOMIYHA
reorpadis); [HozeMHa MOBa;

1 xype

Ip.9wm

Ximisg

6.040101
7.04010101

014.06

CepenHs ocBiTa

Ximisg

®axoBuit icuT (Ximist Ta
METO/MKA 11 HaBYaHHS);
Ino3zemua MoBa.

1 xypc

Ip.4m.

[ cnemiaabHOCTI

014.06

CepenHs ocBiTa

Ximisg

®daxoBwuii icriuT (XiMisg Ta
MeTOoMKa 11 HaBYaHHS:);
®daxowuii iciut (3aranbHa,
HEOpraHiyHa, OpraHiyHa Ta
Oionoriyna xiMmist); [HozeMHa
MOBA.

1 kypc

Ip.9m.

DakyabTeT Qi3MKH, MATEMAaTHKH Ta iIHPOPMATHKH

MatemaTuka

| 6.040201

| 014.04

| Cepennsi ocBita

| MateMaTuKa

| daxosuit iciut

|1Kpr | 1 p.4m.




7.04020101

(MaremaTHka Ta METOIMKA
HaBYaHHS MaTEMAaTHKH);
IHO3eMHa MOBa;

[Hmi cnemiaabHOCTI

014.04

CepenHs ocBiTa

Maremaruka

®daxoBwuii icut
(MaremaTHka Ta METOIMKA
HaBYaHHS MaTEMaTHKH);
®daxopwuii icut (Buma
MaTeMmartuka); [HozemMHa
MOBA;

1 kypc

Ip.9m.

®dizuka

6.040203
7.04020301

014.08

Cepenns ocBiTa

®di3zuka

®daxoswuii iciut (Pizuka Ta
METO/IMKa HaBuaHHA (i3UKN);
IHo3eMHa MOBa.

1 kypc

Ip.4m

[ cnemiaabHOCTI

014.08

Cepenns ocBiTa

®di3zuka

®daxoswuii icut (Pizuka Ta
METOJINKa HaBYaHHS (Di3HUKH);
®daxouii icuT (3aranbpHa
¢izuka i acTpoHOMIs);
IHO3emMHa MOBa;

1 kypc

Ip.9m

Inpopmaruka

6.040302
7.04030201

014.09

Cepenns ocBiTa

Iadopmaruka

®daxoBwuii iciut
(Inpopmaruka Ta MeToTMKa
HaBYaHHS iH)OPMATHKH);
IHO3eMHa MoOBa.

1 xype

Ip.4m

[Hmn criemiaasHOCTI

014.09

CepenHs ocBiTa

IndopmaTuka

®daxoBui icuT
(Inpopmaruka Ta MeToTMKa
HaBYaHHS iH)OPMATHKH);
®daxoswuii icriut (Bubpani
nUTaHHS 3 iHQOPMATHKH Ta
iHpopMaLiiiHo-
KOMYHIKaIliHtHAX
TeXHOJIOTi#); [Ho3eMHa MoBa.

1 xypc

Ip.9m.

[Hmi crremiaasHOCTI

014.15

CepenHs OCBiTa

[Ipuponundi HayKu

daxoBuit icrUT
(ITpupogHuyi HayKH Ta
METO/MKa X HaBYaHHA);
®daxosuii icriut (Bubpani
MUTAHHS IPUPOTHUYNX
Hayk); [Ho3eMHa MOBa

1 xypc

Ip.9m.

DakyabTeT (i3 MIHOr0 BUXOBAHHS




®di3uuHe BUXOBAHHS

6.010201
7.01020101

014.11

CepenHs ocBiTa

®diznyHa KyJIbTypa

®axosuii icriut (Teopis i
MeToauKa (hi3UIHOTO

BHXOBaHH:); [HO3eMHa MOBa.

1 kypc

1p.

4 M.

[Hmi cnemiaabHOCTI

014.11

CepenHs ocBiTa

®diznyHa KyJIbTypa

®axosuii icriut (Teopis i
MeToArKa (i3UIHOTO
BUXOBaHH:); PaxoBHUH ICITAT
(®izuune BUXOBaHHS);
IHo3emHa MOBa,;

1 kypc

.9 M.

DaKyJabTeT COMiaJIbHOI TA NCUXOJOTIYHOI 0CBITH

[ cnemiaabHOCTI

011

OcBITHI, ITIeAaroriuyxi
HayKHU

ITenmarorika BHUIIOT IIKOJIH

®daxoBwuii iciut (3araabHa
nieparorika); ®axoBwuii icuT
(3aranbHa TICUXOJIOTisN);
IHo3eMHa MOBa.

1 kypc

I p.

9 M.

IIcuxomoris

[IpakTiyHa cuxomoris

6.030102
7.03010201

6.030103
7.03010301

053

IIcuxoitorist

®axoswuii icriut (Teopis Ta
METOMKA IIPAKTUYHOL

ncuxoJjorii); [HnozemMHa MoBa.

1 kypc

I p.

4 M.

[ crremiaasHOCTI

053

IIcuxoJtoris

®axosuit ictiut (Teopist Ta
METOMKA MPAKTHYHOT
TICHUX0JI0Tii); PaxoBHH iCTHT
(3arasnbpHa MCUXOJIOTs);
IHO3eMHa MOBa.

1 xypc

1p.

9 M.

MenemxmenT

6.030601
7.03060101

073

MeunemxkMesT

VYnpaBniHHS HaBYAJILHUM
3aKJIa/I0M

®daxoswuii iciut (3aranbHa

nenarorika); InozeMHa MoBa.

1 xype

.4 M.

[Hm crremiaabHOCTI

073

MeHneKkMeHT

YnpapiiHHS HaBYAIbHUM
3aKJIaJ0M

®daxoBuii icruT (3aranbpHa
neaarorika); ®axopwii icuT
(OcHOBH 1IKOJIO3HABCTBA);
IHo3emHa MoBa

1 xypc

1p.

4 M.

CouianpHa regarorika

CorriasibHa poboTa

6.010106
7.01010601

6.130102
7.13010201

231

CorianbpHa poboTa

®axosuii ictiut (Teopist Ta
METOIMKA COLIaIBLHOT
pobotn); [HO3eMHa MoOBa.

1 xypc

1p.

4 M.

[ cnemianbHOCTI

231

CorianpHa poboTa

®axosuii ictiut (Teopis Ta
METOAMKA COLiaJIbHOI

1 kypc

1 p.

9 M.




pobotr); ®axoBuii icut
(OcHoBH coriansHO-
MPaBOBOTO 3aXHUCTY);
IHo3emMHa MoOBa.
HapuyajibHO-HAYKOBH iHCTUTYT eKOHOMIKH Ta 0i3Hec-0CBIiTH
ExoHoMiuHa Teopis 6.030501 051 ExoHomika ®daxosuii iciut (Exonomika | 1 kype | 1 p. 4 m.
7.03050101 mignpueMcTBa); IHo3eMHa
MOBA.
Exonomiuna 6.030502
KibepHeTHKA 7.03050201
MixxkHaponHa 6.030503
EKOHOMiKa 7.03050301
Exonomika 6.030504
MiIPUEMCTBA 7.03050401
VYnpasmiHHS 6.030505
MEPCOHAIOM Ta 7.03050501
€KOHOMIKa ITpairi
[puknanna craructuka | 6.030506
7.03050601
IHmmi cnenianbHOCTI 051 Exonomika ®axoswuii iciut (Exkonomika | 1 kype | 1 p. 9 m.
nianpuemcta); Gaxopuii
icnut (Ctpareris
nignpuemMcTsa); [HozemHa
MOBA.
OOk 1 ayauT 6.030509 071 O6nix i daxoBuit icrUT lkypc | 1 p.4m.
7.03050901 ONOJAaTKyBaHHS (Byxranrepcbkuii 00JiK);
InozeMHa moBa.
OnopaTkyBaHHS 7.03050803
[HuIi cnerianbHOCTI 071 OO0k 1 daxoBuii icut I xypc | 1p.4m.
OIOJJaTKyBaHHS (Byxranrepcbkuii 00IiK);
®daxoBui icuT (Ayaur);
IHO3eMHa MOBa.




ExonomiuHa Teopis

Exonomiuna
KibepHeTHKa

MixuapoaHa
€KOHOMIKa

Exonomika
MiIPUEMCTBA

Ynpapninasa
MIEPCOHAJIOM Ta
EKOHOMiKa Tpari

[IpuknagHa cratucTuka

MapxkeTusr

BankiBchka cripaBa
OnojaTkyBaHHA
OOk 1 ayaut
ToBapo3HaBCTBO i
TOPrOBEINILHE

i IIPUEMHUIITBO

ToBapo3HaBCTBO 1
KOMEPIIiiHA AisUTbHICTh

ToBapo3HaBCTBO Ta
EKCIIEPTH3a B MUTHIM

6.030501
7.03050101
6.030502
7.03050201

6.030503
7.03050301

6.030504
7.03050401

6.030505
7.03050501

6.030506
7.03050601
6.030507
7.03050701
7.03050802
7.03050803
6.030509
7.03050901
6.030510

7.03051001

7.03051002

072

®dinancu, 6aHKIBCHKA
cIpaBa Ta
CTpaxyBaHHS

®daxoBuii iciut (DinaHcH);
InozeMHa mMoBa.

1 kypc

Ip.4m.




crpasi

Excneptrza ToBapiB Ta
MOCITyT

YrpasiaiHasa
0E3MEeYHICTIO Ta SKICTIO
TOBapiB

Opranizariist OnIToBOI Ta
PO3apiOHOT TOPTiBIIi

MeHnemKMeHT

MeHeKMEHT
oprasizarii i
aJIMiHICTpYBaHHS

MeHnemKMeHT
1HHOBALIIHHOT
IUSUIBHOCTI

MeHemKMeHT
MPUPOJI0OXOPOHHOT
IUSUIBHOCTI

MeHeKMEHT
30BHIIIHbOEKOHOMIYHOL
JUSIIBHOCTI

MeHeKMeHT
1HBECTHULIIIHOT
JUSUIBHOCTI

VYnpasninuas B cdepi

7.03051003

7.03051004

7.03051005

6.030601

7.03060101

7.03060102

7.03060103

7.03060104

7.03060105




C€KOHOMIYHOT 7.03060106
KOHKYpEHIIii
JloricTuka 7.03060107
I'otenbHO-pecTopanna | 6.140101
crpaBa
l'otenbHa i pectopanna | 7.14010101
cripaBa
KypoptHa cipaBa 7.14010102
[TobyToBe 6.140102
00CITyTOBYBaHHS
Oprani3arris
moOyTOBOTO 7.14010201
00CITyroByBaHHS
Typuzm 6.140103
Typu3zMo3HaBCTBO 7.14010301
dinaHcH 1 KpeauT 6.030508
7.03050801
[Humi cnerianeHOCTI 072 ®dinancu, 6aHKIBChKa ®daxowuii iciut (DinancH); I xypc | 1p.9m.
crpaBa Ta ®daxosuit iciuT (baHKiBChKa
CTpaxyBaHHS CIIpaBa Ta CTPaxyBaHHS);
[HO3eMHa MoOBa.
MeHemKMEHT 6.030601 073 MeHnemKMeHT Biznec-agmiHicTpyBaHHS ®daxoruii icriut (bizHec- I xypc | 1p.4m.
ajMiHicTpyBaHHs); [HO3eMHa
MeHeKMeHT MOBa
oprasizarii i 7.03060101

aJIMiHICTpYBaHHS




MeHe I KMEHT
IHHOBALIIHHOT
ISUTBHOCTI
MeHeKMEHT
MPUPOJAOOXOPOHHOT
TISUTBHOCTI
MeHeKMEHT
30BHIIIHLOEKOHOMIYHOT
TISUTBHOCTI
MeHeKMEHT
1HBECTHLIIHHOT
TISUTBHOCTI

ExonomiuHa Teopis

Exonomiuna
KibepHeTHKa

MixHapoHa
€KOHOMIKa

ExoHoMika
M IPUEMCTBA

VYnpasmiHHS
MIEPCOHAJIOM Ta
€KOHOMIKa ITpairi
[puxinagHa craTucTHKA

MapxkeTusr

®DiHaHCH 1 KpeauT

7.03060102

7.03060103

7.03060104

7.03060105

6.030501
7.03050101
6.030502
7.03050201

6.030503
7.03050301

6.030504
7.03050401

6.030505
7.03050501

6.030506
7.03050601
6.030507
7.03050701
6.030508




7.03050801

O06ik i aymuT 6.030509
7.03050901
ToBapo3HaBCTBO 1 6.030510
TOPTOBENIbHE
M ATPHUEMHHIITBO
[orensHO-pecTopanna | 6.140101
crpaBa
TotenbHa i pectopanna | 7.14010101
cripaBa
IToGyToBe 6.140102
00CITyrOBYyBaHHS
Opranizaris
MOOYTOBOTO 7.14010201
00CITyTOBYBaHHS
Typusm
6.140103
Typu3MO3HABCTBO
7.14010301
[HuIi cneriabHOCTI 073 MeHnemKkMeHT Biznec-agmiHicTpyBaHHS ®daxopuit  icnur  (bizHec- | 1 kype | 1 p. 4 m.
anMiHicTpyBaHHs); DaxoBuii
icuT (OcHoBHM
MEHEKMENTY);  [Ho3emMHa
MOBA.
MeHemKMEHT 6.030601 073 MeHnemKMeHT YupapiiHHs GiHaHCOBO- ®daxopuii  icut  (OchoBu | 1 kype | 1 p. 4 m.
€KOHOMIYHOIO 0€3I1eKO0I0 (hiHaHCOBO-EKOHOMIYHOT
MeHemKMEeHT nisibHOCTI); [HO3eMHa MOBa.
oprasizarii i 7.03060101
aJIMiHICTpYBaHHS

MeHeKMEHT




IHHOBAIIAHOT
ISUTBHOCTI
MenemxMenT

MPUPOJAOOXOPOHHOT
ISUTBHOCTI

MenempxMenT
30BHIIMIHEOEKOHOMIYHOIL
TISUTBHOCTI
MeHnemKkMeHT
IHBECTHIIIMHOL
IISUIBHOCTI

ExonomiuHa Teopis
ExonoMiuHa

KibepHeTHKa

MixHapoHa
€KOHOMIKA

ExoHoMika
M IPUEMCTBA

YnupaBiiHHS
MEPCOHAIIOM Ta

€KOHOMIKa ITpairi

[IpuknanHa cratucTuka

MapxkeTusr

7.03060102

7.03060103

7.03060104

7.03060105

6.030501

7.03050101

6.030502
7.03050201

6.030503
7.03050301

6.030504
7.03050401

6.030505
7.03050501
6.030506
7.03050601

6.030507
7.03050701




®diHaHCH 1 KpeOuT

6.030508

7.03050801
OO6:ik 1 ayaut 6.030509
7.03050901
ToBapo3HaBCTBO 1
TOProBeNbHE 6.030510
i IPUEMHHUIITBO
l'otenpHO-pecTopanna | 6.140101
cripaBa
l'otenbha i pecropanna | 7.14010101
cripaBa
[TobyToBe 6.140102
00CITyroByBaHHS
Typusm 7.14010201
Typu3zMo3HaBCTBO 6.140103
7.14010301
[HuIi cnerianbHOCTI 073 MeHnemKkMeHT YupaeiiHnus GpiHaHCOBO- ®daxoruii icniut (OcHOBU I xypc | 1p.4m.
€KOHOMIYHOIO 0e3MeKOr0 (hiHaHCOBO-EKOHOMIYHOT
nisutbHOCT1); @axoBuii icuT
(OcHOBH MEHEIDKMEHTY);
Ino3eMHa MoBa.
MapxkeTnHr 6.030507 075 MapxkeTHHr ®daxoBui iciuT 1 xypc | 1p.4m.
7.03050701 (Mapxketunr); IHo3zemHa
MOBA.
[Hu1i ceniansHOCTI 075 MapxkeTHHr ®daxoBui iciuT 1 xypc | 1p.4m.

(Mapxketunr); ®axoBwuii
icnut (ToBapo3HABCTBO);
IHO3eMHa MOBa.




Exonomika 6.030504 076 [TinnpremMHUNTBO, ®daxoruii icniut (OcHOBU I xypc | 1p.4m.
MIAIPUEMCTBA 7.03050401 TOPriBjIs Ta OipKOBa MiIIPUEMHUITBA); [HO3eMHA
SUIBHICTE MOBa.
Bip:xoBa mistmpHICTE 7.03050702
ToBapo3HABCTBO i
TOPTOBENIbHE 6.030510
M IPUEMHUIITBO
ToBapo3HaBCTBO i 7.03051001
KOMEPIIiiHA AisUTbHICTh
ToBapo3HaBCTBO Ta
EKCIIepPTH3a y MUTHIHN 7.03051002
crpasi
Excneprusa ToBapis Ta | 7.03051003
HOCITyT
VYnpaBmiHHS
Oe3neynicTio Ta sikicTio | 7.03051004
TOBapiB
Opranizaris ontoBoi Ta | 7.03051005
pO3apiOHOT TOPTiBIi
IHumi cnernianbHOCTI 076 ITiznpreMHHULITBO, daxosuit iciut (OCHOBH I xypc | 1p.4m.
TOpTiBIs Ta Oip:KOBa nianprueMHULTBA); DaxoBuit
JUSIBHICTD ictiut (TopriBenbHe
nocepenHuITBO); [HoO3eMHa
MOBA;
lotenpHO-pecTopanna | 6.140101 241 I'oTenbHO-pecTopanHa daxoBuit icrUT I kypc | 1p.4m.
crpaBa 7.14010101 crpaBa (YcraTkyBaHHS 3aKiIaiB
rOTENILHO-PECTOPAHHOT
KypoptHa cipaBa 7.14010102 cnpasu); [HozemMHa MOBa.
[HuIi cnerianbHOCTI 241 ['otensHO-pecTOpanHa daxoBuii icut I xypc | 1p.9m.

cripaBa

(YcrartkyBanHs 3aK1aIiB




rOTEIBHO-PECTOPAHHOT
cripaBn); ®axoBuit icIuT
(Opramuizarist TOTETBHOTO
rocronapcTea); [HozemHa
MOBa.

Typusm
Typu3mMo3HaBCTBO

6.140103
7.14010301

242

Typuszm

®daxoswuii iciut (MeTomnka
po3podku TypiB); [HO3eMHA
MOBA.

1 kypc

1p.4wm

[Hm1 cnemiaabHOCTI

242

Typuszm

®axoBuit iciut (Meronuka
po3podku TypiB); DaxoBwuii
icnut (ITmanyBanHs
PO3BUTKY TypHU3MY);
Ino3eMHa MoOBa.

1 kypc

Ip.4m.

[ cnemiaabHOCTI

281

[TyGmivne ympaBiiHHS
Ta aaAMiHICTpYBaHHS

®daxoBwuii iciut
(AnminicTpaTuBHHN
MeHeKMEHT); DaxoBuii
icriut (OcHOBH
MEHe/DKMEHTY); [Ho3eMHa
MOBA.

1 kypc

Ip.4m

IcTopuunmii pakyabTeT

Ictopis™

6.020302
7.02030201

014.03

Cepenns ocBiTa

Icropis

®daxoswuii iciut (IcTopis);
IHo3emMHa MoOBa.

1 xype

Ip.4m

[Hm criemiaasHOCTI

014.03

CepenHs ocBiTa

Icropis

®axosuit ictiut (IcTopis);
®daxoswuit iciut (MeTorka
HaBYaHHSA iCTOpil Ta
CYCHUIbHUX JUCIHILTIH);
IHo3eMHa MOBa.

1 xypc

Ip.9m.

Icropis

6.020302
7.02030201

032

Icropis Ta apxeosoris

®daxowuii iciut (IcTopis);
®daxosuii iciut (MeToauka
HABYaHHS iCTOpIT Ta
CYCHUIBHUX JAUCLUILTIH);
[HO3eMHa MoOBa.

1 xypc

Ip.4m.

Icropis

6.020302
7.02030201

032

Icropis Ta apxeosoris

®axosuii icriut (IcTopis);
®daxouii icriut (MeTouka
HaBYaHH icTOpii Ta
CYCHUIBHUX AUCHHILTIH);

1 xypc

Ip.9m.




Inozemna MmoBa.

[Hmi cemiaabHOCTI

032

IcTopis Ta apxeomorist

®daxoswuii icut (IcTopis);
®daxoswuii iciut (MeTomnka
HABYaHHS iCTOpIT Ta
CYCHUIBHUX AUCIHILTIH);
IHO3eMHa MOBa.

1 xkypc

Ip.9wm.

DakyJbTeT YKpaiHcbKoi (pinostorii

dinonoris. YkpaiHcbka
MOBa 1 JliTepaTypa

6.020303
7.02030301

014.01

CepenHs ocBiTa

Ykpaincbka MOBa i
JiTepaTypa

®daxosuit icut (YKpaiHcbka
MOBa 1 JIiTepaTypa 3
METOJMKAMHU HAaBYaHHS);
IHo3eMHa MOBa.

1 kypc

Ip.4m.

dinonoris. YkpaiHcbka
MOBa 1 JliTepaTypa

6.020303
7.02030301

014.01

CepenHs ocBiTa

Ykpainchka MOBa i
JiTepaTtypa

®axosuit icut (YKpaiHcbka
MOBa 1 JliTepaTtypa 3
METOAMKAMU HaBYAHHS);
IHo3eMHa MOBa.

1 kypc

Ip.9m.

[Hm1i cnemiaabHOCTI

014.01

CepenHs ocBiTa

Ykpainchka MOBa i
JiTepaTrypa

®axosuit icut (YKpaiHcbka
MOBa 1 JliTeparypa 3
METOJUKaMH HaBYaHHS);
®daxosuit icriut ([inoBa
yKpaiHChKa MOBa 3
HpakTUKYMOM); [HO3eMHa
MOBA.

1 kypc

Ip.9m.

[Hm criemiaasHOCTI

014.01

CepenHs ocBiTa

YkpaiHcbka MOBa i
JiTepaTtypa

®daxosuit icut (YKpaiHcbka
MOBa 1 JiTepaTypa 3
METOJUKaMH HaBYaHHS);
®daxosuit icriut ([inoBa
YKpaiHCbKa MOBa 3
NpakTUKyMOM); [Ho3emMHa
MOBA.

1 xypc

2p.4m.

Kynerypomnoris

@DOJIBKIIOPUCTHKA

6.020101
7.02010101

7.02030306

034

KyneTyposnoris

(YxpaiHO3HABCTBO)

®daxoBwHi iCIIAT
(YxpaiHo3HaBCTBO 3
METOJIUKOI0 HABUAHHS);
IHo3eMHa moBa.

1 kypc

Ip.4m.

[ criemiaiasHOCTI

034

KyneTyposnoris

(YxpaiHO3HABCTBO)

®daxoBui icUT
(YxpaiHo3HaBCTBO 3
METOAMKOIO HABYaHHS);

1 xypc

Ip.9m.




®daxoBuit icnut (PonbkIop);
Ino3eMHa MOBa.

dinonoris 6.020303 035.01 ®dinonoris Ykpaincbka MOBa i ®daxosuit icuT (Ykpainceka | 1 kype | 1 p. 9 m.
YkpaiHchka MOBa i 7.02030301 JiTepaTypa MOBa 1 JIiTepaTypa 3
JiTeparypa METOAMKAaMHU HaBYaHHS);
®daxoswii icrut (/lioBa
yKpalHCBKa MOBa 3
MPakTUKYMOM); [HO3eMHa
MOBA.
IHmmi cnerianbHOCTI 035.01 dinonoris YkpaiHcpka MoBa i ®axowuii iciut (Ykpainceka | 1 kype | 2 p. 4 m.
JiTepaTypa MOBa 1 JIiTepaTypa 3
METOJUKaMU HaBYaHHS);
daxosuii icrut (JlizoBa
yYKpalHCbKa MOBa 3
MPaKTUKYMOM); [HO3eMHa
MOBA.
DakyJabTeT iH03eMHUX MOB
dinonoris. Moaa i 6.020303 Cepenns ocBita Moga i niTeparypa ®daxosuit iciut (Meronuka I xypc | 1p.4m.
miTeparypa 7.02030302 (aHrmiicpka) BUKJIaJIaHHS aHTJTIHCBKOT
(amrmiticeka)™ MOBH); IHO3eMHa MOBa
(aHTITIHCHKA).
[HuIi cnerianbHOCTI CepenHs ocBiTa Moga 1 JiTepaTypa ®daxorwuii iciut (MeTouka lxypc | I p.9m.
(aHrmidiceka) BUKJIQJIaHHS aHTTIHCHKOT
MOBH); PaxoBHH ICITAT
(TTpakTHuHHI KypC
aHTIIICbKOT MOBH);
IHo3eMHa MoBa (aHTITIICEKA).
dinonoris. Moga i 6.020303 035.041 Oinonoris I'epmanchKi MOBU Ta ®axosuit iciut (Teopetnuna | 1 kype | 1 p. 4 M.
JiTepatypa 7.02030302 niTepaTypu (epekiian rpamaruka); [Ho3emHa MoBa
(aHrmiicbka) BKJIFOYHO, TIepIia - (aHTmMilicBKA).
AHIITIHACHKA)
IHumi cnernianbHOCTI 035.041 dinonoris I'epmaHCBKi MOBH Ta ®daxoswuii iciut (Teopetnuna | 1 kype | 1 p. 9 m.

Jiteparyp (Tepexiian
BKJIFOYHO, TIEpIIa -
AHIITIHCHKA)

rpamaruka); ®axoBwuii icliuT
(TeopeTuunuii Kypc
AHITIHCHKOT MOBH);
IHo3eMHa MOBa (aHTIiliCbKa).




3aouna ¢popma HaBYAHHS

Cnopinneni

crnemiaasHocTi OC Oakanaspa,
Hanpsimu miarorosku OKP

O0axanaspa /

Inmi cnenianbrocTi OC 6akanaspa,
Hanpsimu miarorosku OKP

0akajiaBpa

CrneniaabHocTi
OC marictpa

Ha3sBa

|

Kox

Kon

| Hasga

Crneunianizauis
(nmpeameTHa
creriasizamis)

daxoBe BUNIPOOYBaHHS,
icnuT 3 iHO3eMHOT MOBH

Kypc

Tepmin
HaBYaH
HA

DakyJabTEeT NOYATKOBOI OCBITH

ITouyaTkoBa ocBiTa

6.010102
7.01010201

013

IToyaTkoBa ocBiTa

®daxoswuii iciut (Ilegarorika
1 METOJIKA TIOYaTKOBOTO
HaBYaHHA); [HO3eMHa MOBa.

1 kypc

Ip.4m

IToyaTkoBa ocBita

6.010102
7.01010201

013

ITouyaTkoBa ocBita

®axosuit iciut ([lemarorika
1 METOJIKA TIOYaTKOBOTO
HaB4YaHHA); [HO3eMHa MOBa.

1 kypc

Ip.9m.

[ criemiaasHOCTI

013

ITouyarkoBa ocBiTa

®axoeuit icut ([lemarorika
1 METOAMKA II0YAaTKOBOI'O
HaBYaHHs); PaxoBUH ICITAT
(BixoBa ncuxoJioris);
IHO3eMHa MOBa.

1 xypc

Ip.9m.

DakyJIbTeT JOLIKIJIbHOI TA CHeliaJIbHOI OCBITH

JlomikineHa ocBiTa

6.010101
7.01010101

012

JlomkinpHa OCBiTa

®daxoswii iciut (ITcuxomoris
JIATSYa, TTeIarorika
JIOLIKIJIbHA 3 METOAUKAMH
JTOIIKITBHOI OCBITH);
IHO3eMHa MoOBa.

1 xype

Ip.4m

[Hmi crremiaasHOCTI

012

JlomkinpHa ocBiTa

®axosuii ictiut ([Icuxonoris
NIATSYA, TTe1arorika
JOLIKIJIbHA 3 METOAUKAMH
JTOTIK1THHOI OCBITH);
®daxosuit iciut (OCHOBH
IeJarorivHoi MaiicTepHOCTI);
IHo3emHa MoBa.

1 xypc

Ip.9m.

Kopexkuifina ocita
(rorormeist)

6.010105
7.01010501

016

CreuianpHa ocBiTa

®daxoruii icriut (CremiaabHa
IeJarorika 3 METOANKaMU

1 xypc

Ip.4m.




CrenianbHOI OCBITH);
IHO3eMHa MOBa.

[Hmi cemiaabHOCTI

016

CremiaiabpHa OCBITA

®daxoswuii icut (CriemiaabHa
TMIearorika 3 METOJUKaMHU
CreianbHOT OCBITH);
®daxoswii iciut (I1cuxomoro-
MearorivyHi OCHOBH
KOPEKIiHO-BUXOBHO{
pobotn); IHo3eMHa MOBa.

1 xkypc

Ip.9wm.

DaKkyJbTeT MUCTENTB

Xopeorpadis

6.020202
7.02020201

014

CepenHs ocBiTa

Xopeorpadist

daxoBuii icuT
(Xopeorpagist 3 METOJHKOIO
BHKJIanaHHA); [HO3eMHa
MOBA.

1 kypc

Ip.4m.

[Hm1i cneniagbHOCTI

014

CepenHs ocBiTa

Xopeorpadist

daxoBuii icuT
(Xopeorpagist 3 METOJHKOIO
BHUKJIaaHHA); PaxoBHid
icriat (OCHOBH KOMIIO3HITIT
TaHI0); IHO3eMHa MOBa.

1 kypc

Ip.9m.

O6pasoTrBopue
MHCTEITBO

6.020205
7.02020501

014.12

Cepenns ocBiTa

O06pa3oTBOpUYE MUCTELTBO

daxoBuii iCIUT
(O6pa3oTBOpUYE MUCTELTBO 3
METOMKOI0 BUKIIAJaHH);
IHo3emHa MoBa.

1 xype

Ip.4m

[H111 cemianbHOCTI

014.12

Cepenns ocBiTa

O06pa3oTBOpUYE MUCTELTBO

®daxoBui iCIUT
(O6pa3oTBOpUYE MUCTELTBO 3
METOJMKOIO BUKIIAJaHH);
®daxosuii icut (PUCYHOK,
JKUBOITHC, KOMIIO3HILis);
IHo3emHa moBa.

1 xype

Ip.9wm

My3u4He MUCTELTBO

6.020204
7.02020401

014.13

CepenHs OCBiTa

My3u4He MUCTELTBO

Q®axoBuii iciut (My3udHe
MHUCTENTBO 3  METOJIUKOIO
BUKJIaJJaHH!); IHO3eMHa
MOBa.

1 kypc

Ip.4m.

[ criemiaiasHOCTI

014.13

CepenHs ocBiTa

My3u4He MUCTELTBO

®daxosuii iciut (My3udHe
MHUCTENTBO 3 METOAUKOIO
BUKJIagaHHs); PaxoBuit

1 xypc

Ip.9m.




icnut (Teopist Mmy3ukn);
Ino3eMHa MOBa.

DaKyJIbTeT iHKeHEPH

0-TeaarorivHoi ocBiTn

TexHosoriuga ocBita

6.010103
7.01010301

014.10

CepenHs ocBiTa

TpynoBe HaBYaHHS Ta
TEXHOJIOTIT

®daxoruii iciut (MeTomuka
HaBYAHHSI TEXHOJIOT1i);
IHozemHa MoBa.

1 kypc

Ip.4m.

[Hmi cemianbHOCTI

014.10

Cepenns ocBiTa

TpynoBe HaBUaHHS Ta
TEXHOJIOT11

®daxoswuii icut (MeTomnka
HaBYAHHSI TEXHOJIOT1H);
®axosuit iciut (OCHOBH
BUpOOHMITBA); [HO3eMHa
MOBA.

1 xkypc

Ip.9wm.

[Ipodeciiina ocpita

6.010104
7.01010401

015.10

IMpodeciiina ocpita

Komm'toTepHi TeXHOJIOTI 1

®axosuit iciut (CnemianbHi
TUCIUTUTIHU (KOMIT FOTepHi
TEXHOJIOT1{) 3 METOAUKOIO
npogheciiHOro HaBYaHHS);
IHo3eMHa MoOBa.

1 kypc

Ip.4m.

[ cnemiaabHOCTI

015.10

[Ipodeciiina ocsita

Komm'toTepHi TexHOMOTI 1

®daxoswuii icut (CriemianbHi
JTUCIUILTIHY (KOMIT FOTepHi
TEXHOJIOT1T) 3 METOJIUKOIO
npodecifHOro HaBYaHHSA);
®daxoBwuii iciut
(KoMmm'toTepHi T€XHOJIOT1i);
IHO3eMHa MOBa.

1 kypc

Ip.9m

[Ipodeciiina ocsita

6.010104
7.01010401

015.21

[Ipodeciiina ocsita

Xap4oBi TeXHOJOTI1

®daxoswuii icut (CriemiaibHi
JUCIUILTIHY (Xap4oBi
TEXHOJIOT1T) 3 METOJIUKOIO
npodeciitHoro HaB4YaHHS);
IHo3emHa MoBa.

1 xype

Ip.4m

[Hm criemiaasHOCTI

015.21

IMpodeciiina ocpita

Xap4oBi TEXHOJIOTIT

®daxopuit icuT (CrienianbHi
JTUCIUILTIHY (Xap40Bi
TEXHOJIOT11) 3 METOJTUKOI0
npogeciiHOro HaBYaHHS);
®axosuit ictiut (TexHonoril
Xap4yoBOi IPOMHCIIOBOCTI);
IHo3eMHa MoOBa.

1 kypc

Ip.9m.

IIpuponnnyo-reorpagiunnii pakyabTeT




Bionorisa

6.040102
7.04010201

014.05

CepenHs ocBiTa

Bionoris Ta 300poB’st
JFOTMHU

®axosuii iciut (bionoris Ta
METOAMKA 1i HaBYaHH);
IHO3eMHa MOBa.

1 kypc

1p.

4 M.

[Hmn criemiaabHOCTI

014.05

CepenHs ocBiTa

Bionoris Ta 310poB’st
JFOAVHU

®axosuii iciut (bionoris Ta
METOJIUKA 11 HaBUaHHS);
®daxoswuii iciut (boTtanika,
300JI0TisI Ta TCHETHKA);
IHo3emHa MOBa,;

1 kypc

.9 M.

I'eorpadis

6.040104
7.04010401

014.07

CepenHs ocBiTa

I'eorpadis

®axosuit iciut (['eorpadis
Ta METOJMKA 11 HAaBYaHHS);
IHo3emHa MoBa.

1 kypc

[ cnemiaabHOCTI

014.07

CepenHs ocBiTa

I'eorpadis

®axosuit ictiut (['eorpadis
Ta METOJIMKA 11 HAaBYaHHS);
®daxoBwii iciut (PiznyHa,
colliajibHa i EKOHOMIYHA
reorpadisi); [HozemHa MOBa;

1 kypc

.9 M.

[ cemiaabHOCTI

014.06

Cepenns ocBiTa

Ximisg

®daxoBwii icat (XiMisg Ta
METOJIHKA 11 HaBYaHHS);
®daxouii icruT (3aranbHa,
HEOpraHiyHa, OpraHiyHa Ta
GioJroriuHa Ximis); IHozeMHa
MOBA.

1 kypc

I p.

9 M.

DakyabTeT (izMKH, MATEeMATHKH Ta iIHPOPMATHKH

MaremaTuka

6.040201
7.04020101

014.04

Cepenns ocBiTa

Marematnka

®daxoBui iCIUT
(MaTemaTuka Ta METOIUKA
HaBYaHHA MaTEMaTHUKH);
IHo3emHa MOBa,;

1 xype

.4 M.

[ cnemiaabHOCTI

014.04

CepenHs ocBiTa

MaremaTunka

®daxoBwuii icut
(MatemaTnka Ta METOTUKA
HaBYAHHS MAaTEMAaTHUKH);
®daxoswuii icriut (Buma
MaTemaruka); [HozeMHa
MOBa;

1 kypc

.9 M.

®di3zuka

6.040203
7.04020301

014.08

CepenHs ocBiTa

®di3zuka

®axosuit icriut (Dizuka Ta
METOAMKA HaBuaHHA (i3UKN);
Ino3eMHa MoBa.

1 xypc

.4 M.




[HI11 cnemianbHOCTI

014.08

CepenHs ocBiTa

®di3zuka

®daxosuit icut (Dizuka Ta
METOAMKA HaBYaHHS (I3UKH);
®daxoBwuii icut (3araabHa
¢izuka i acTpoHOMIsN);
IHo3emHa MOBa;

1 kypc

Ip.9m.

Indopmarnka

6.040302
7.04030201

014.09

Cepemns ocBiTa

Iadopmarnka

®daxoBwuil iciut
(ImdpopmaTtrka Ta MeTOIUKA
HaBUYaHHS iHPOPMATHKN);
IHo3emMHa MoBa.

1 kypc

1p.4wm

[ cnemiaabHOCTI

014.09

Cepenns ocBiTa

Iadopmaruka

daxoBuii iciuT
(Inpopmartuka Ta MeToTUKA
HaBUYaHHS iHPOPMATHKN);
®daxoswuii icriut (Bubpani
MUTaHHS 3 iIHPOPMATHKH Ta
iHpopmariiHo-

KOMYHIKaIi THIX
TEXHOJIOTiH); [HOo3eMHa MOBa.

1 kypc

Ip.9m

[Hm criemiaasHOCTI

014.15

CepenHs ocBiTa

[pupoaundi HayKu

®daxoBui icuT
(ITpupoHKyi HayKH Ta
METO/IMKa X HaBYaHHS);
®daxoswuii icriut (Bubpani
TUTaHHS TPUPOIHUIHX
Hayk); [Ho3eMHa MOBa.

1 xypc

Ip.9m.

DakyabTeT (PI3HYHOr0 BUXOBAHHSA

®di3uyHe BUXOBAaHHS

6.010201
7.01020101

014.11

Cepenns ocBiTa

di3nuHa KyJIbTypa

®daxoswuii icriut (Teopis i
MeTo/IuKa (pi3UIHOTO
BUXOBaHHs); [HO3eMHa MOBa.

1 xype

Ip.4m

[ cnemiaabHOCTI

014.11

CepenHs ocBiTa

di3nuHa KyJIbTypa

®axosuit ictiut (Teopis i
MeTo/IuKa (Bi3UIHOTO
BUXOBaHHs); PaxoBwuii iciuT
(Pi3nuHe BUXOBaHH);
IHo3eMHa MOBa;

1 kypc

Ip.9m.

DaKyJbTET COMiaJTbHOI TA MCUXOJOTIYHOI OCBITH

[ criemiaiasHOCTI

011

OcBiTHi, megaroriyxi
HAYKH

Ileparorika BHILOL KON

®daxoBuii icruT (3aranbpHa
riefarorika); ®axoBuii icuT
(3aranpHa nICUXOJIOTisN);

1 xypc

Ip.9m.




Inozemna MmoBa.

Icuxomorist 6.030102 053 INcuxomoris ®daxosuii icriut (Teopis Ta lkypc | 1 p.4m.
7.03010201 METOIMKA IPAKTHYHOI
ncuxoJjorii); [nozemMHa MoBa.
[Ipaktnuna ncuxomnorist | 6.030103
7.03010301
[ cnerianbHOCTI 053 INcuxomoris ®daxosuii icriut (Teopis Ta lkypc | 1p.9m.
METOMKA IIPAKTUYHOL
ncuxoJorii); ®axoBuii icout
(3aranpHa IICUXOIIOTis);
IHo3emMHa MoOBa.
MeHeKMeHT 6.030601 073 MeHeKMeHT VYnpaBiiHHS HABYATILHUM ®daxoBuit icuT (3aranbpHa I kypc | 1p.4m.
7.03060101 3aKIa70M niemarorika); [HozemHa MoBa.
IHmmi cnerianbHOCTI 073 MeHemKMEHT YrpapniHHS HaBYATHbHAM ®axoswuii iciut (3arampHa I kypc | 1p.4m.
3aKJIaJIOM nenarorika); ®axoBwuii icnut
(OcHOBH IKOJIO3HABCTBA);
Ino3emMHa MOBa
CouianbHa nenarorika | 6.010106 231 Counianbaa pobota ®daxosuit ictiut (Teopis Ta 1 xypc | 1p.4m.
7.01010601 METOJUKA COLIAJIbHOT
pobotn); [HO3eMHa MoOBa.
CorianbeHa poboTa 6.130102
7.13010201
[HuIi cnerianbHOCTI 231 CorrianbHa poboTa ®daxoruii icriut (Teopis Ta Ixypc | 1p.9m.
METOJIMKA COIiaTbHOI
pobotn); DaxoBwuii icTUT
(OcHoBH cortiansHO-
[PaBOBOTO 3aXKCTY);
Ino3eMHa MoBa.
IcTopuynmii pakyabTeT
Ictopist 6.020302 014.03 CepenHs OCBiTa Ictopis ®daxosuii icniut (IcTopis); 1 kypc | 1p.4wm.
7.02030201 Ino3eMHa MoBa.
IHumi cnerianbHOCTI 014.03 CepenHs ocBiTa Icropis ®daxowuii iciut (IcTopis); I xypc | 1p.9m.

®daxowuii icriut (MeTouka
HABYaHHS iCTOPIT Ta
CYCHUIBHUX JAUCLHILTIH);
IHo3eMHa MoOBa.




Icropis

6.020302
7.02030201

032

Icropis Ta apxeosnoris

®axosuit iciuT (IcTopis);
®daxoswuii iciut (MeToanka
HaBYaHHS iCTOPIi Ta
CYCHUIBHUX AUCIHILTIH);
IHo3emMHa MOBa.

1 kypc

Ip.4m.

IcTopis

6.020302
7.02030201

032

IcTopis Ta apxeoiorist

®daxoswuii icut (IcTopis);
®daxoswuii iciut (MeTomnka
HABYaHHS iCTOpIT Ta
CYCIITPHUX AUCIHUILTIH);
IHo3eMHa MoOBa.

1 kypc

I1p.9wm.

[ cnemiaabHOCTI

032

Icropis Ta apxeosnoris

®axosuit ictiut (IcTopis);
®axoBuit iciut (Metoauka
HaBYaHHS iCTOpIi Ta
CYCIITPHUX AUCIHUILTIH);
IHo3eMHa MOBa.

1 kypc

Ip.9m.

@akyabTeT YKpaiHebKoi dinoaorii

®inonoris. YkpaiHcbka
MOBa 1 JliTepaTtypa

6.020303
7.02030301

014.01

Cepenns ocBiTa

YkpaiHchka MoBa i
JiTepaTtypa

®axowuii iciut (YKpaiHChKa
MOBa 1 JIiTepaTypa 3
METOJUKaMHU HaBYaHHS);
Ino3eMHa MoOBa.

1 kypc

Ip.4m

dinonoris. YkpaiHcbka
MOBa 1 JliTepaTypa

6.020303
7.02030301

014.01

Cepenns ocBiTa

VYkpaincbka MOBa i
JiTepaTypa

®daxoBuit icnut (YKpaiHCcbKa
MOBa 1 JiTepaTypa 3
METOJUKaMU HaBYaHHS);
IHo3eMHa MoBa.

1 xype

Ip.9wm

[H111 cemianbHOCTI

014.01

Cepenns ocBiTa

VYkpaincbka MOBa i
JiTepaTypa

®daxoBuit icnut (YKpaiHCcbKa
MOBa 1 JIiTepaTypa 3
METO/IMKaMH HaBYaHHS);
®daxoswuii icriut ([linoBa
YKpaiHCbKa MOBa 3
MPaKTHKYMOM); [HO3eMHa
MOBa.

1 xype

Ip.9wm

[ cnemiaabHOCTI

014.01

CepenHs ocBiTa

VYkpaincpka MoBa i
JiTepaTypa

®axoBuit icnut (YKpaiHCcbKa
MOBa 1 JIiTepaTypa 3
METO/INKaMH HaBYaHHS);
®daxoswuii icriut ([linoBa
YKpaiHCbKa MOBa 3

1 kypc

2p.4m.




MIPaKTUKYMOM); [Ho3eMHa
MOBA.

DakyJabTeT iHO3eMHUX MOB

dinosnoris. Mosa i 6.020303 CepenHs ocBiTa Moga i miTepaTypa ®daxoruii icniut (MeTtonuka I xypc | 1p.4m.
JiTeparypa 7.02030302 (anrmiiicpka) BUKJIaJJaHHS aHTTiHCBKOT
(anmTmiicbKa) MoBH); [HO3eMHa MOBa
(aHTIINCHKA).
[Humi cnerianbHOCTI CepenHs ocBiTa Moga i JiTepaTypa ®daxorwuii iciut (MeTouka I xypc | 1p.9m.
(aHrmiiiceka) BUKJIQJaHHS aHTTIHCHKOT
MoBH); PaxoBHIA iCITAT
(MpakTiuHKi Kypc
aHTIIHCEKOT MOBH);
IHo3emHa MoBa (aHTITIICHKA).
HaBuajbHO-HAYKOBH IHCTUTYT eKOHOMIKH Ta 0i3HeC-0CBiTH
ExonoMiuHa Teopis 6.030501 051 Exonomika ®daxoruii iciut (Exonomika | 1 kype | 1 p. 4 m.
7.03050101 nignpueMcTBa); InozemHa
MOBA.
Exonomiuna 6.030502
KibepHeTHKa 7.03050201
MixHapoHa 6.030503
E€KOHOMIKa 7.03050301
Exonomika 6.030504
M IPUEMCTBA 7.03050401
VYnpaBmiHHS 6.030505
MIEPCOHAJIOM Ta 7.03050501
€KOHOMIKa Tipari
[Ipuknanna cratuctuka | 6.030506
7.03050601
[HuIi cnerianbHOCTI 051 Exonomika ®daxoruii iciut (Exonomika | 1 kype | 1 p. 9 m.

mignpueMcTBa); GaxoBuit
icnut (Crpareris
nijnpuemctea); [Ho3eMHa




MOBa.

OO0k 1 ayauT 6.030509 071 O06mik i daxoBui icUT lkypc | 1 p.4m.
7.03050901 OIMOJATKYBaHHSI (Byxrantepchbkuii 00JIK);
InosemHa moBa.
OnopaTkyBaHHS 7.03050803
[ami cemiambHOCTI 071 O6mik 1 ®DaxoBHH ICTIAT I kypc | 1p.4m.
OIMOIATKYBaHHSI (Byxrantepchbkuii 00JiK);
®daxoBuit icuT (Ayaur);
IHo3eMHa MOBa.
ExonomiuHa Teopis 6.030501 072 ®dinancu, 6aHKIBChKA ®daxowuii iciut (PinaHCH); I kypc | 1p.4m.
7.03050101 crpaBa Ta IHo3emua MoBa.
Exonomiuna 6.030502 CTpaxyBaHHS
KibepHeTHKA 7.03050201
MixxHaponHa 6.030503
EKOHOMiKa 7.03050301
Exonomika 6.030504
MiANPHEMCTBA 7.03050401
VYnpaBmiHHS 6.030505
MEPCOHAJIOM Ta 7.03050501
€KOHOMIKa ITpairi
[Mpuknanna craructuka | 6.030506
7.03050601
MapxkeTnHr 6.030507
7.03050701
BankiBchka cripaBa 7.03050802
OnojaTkyBaHHA 7.03050803
OO:ik 1 ayaut 6.030509

7.03050901




ToBapo3HaABCTRBO i
TOPrOBEJIbHE
T ITPUEMHHIITBO

ToBapo3HABCTBO i
KOMepITiiHa JisSUThHICTh

ToBapo3HaBCTBO Ta
eKCIIepTH3a B MUTHIN
crpasBi

Excrieptuza ToBapiB Ta
HOCITyT

YnupapniHHs
0e3MeYHICTIO Ta AKICTIO
TOBapiB

Opranizariist OrIToBOi Ta
po3apiOHOT TOpTiBIi

MeHemKMeHT

MenepxMenT
opraizarii i
aJMiHICTpYBaHHS

MenemxMenT
IHHOBAIIHHOT
JUSIIBHOCTI

MenemxMenT

MPUPOJAOOXOPOHHOT
JUSUIBHOCTI

MeHemKMeHT

6.030510

7.03051001

7.03051002

7.03051003

7.03051004

7.03051005

6.030601

7.03060101

7.03060102

7.03060103




30BHIIIHBOEKOHOMIYHOT
ISUTBHOCTI

MenemxMenT
1HBECTHIIIHHOT
JISAIIBHOCTI
VYnpaeninas B chepi
€KOHOMIYHOT
KOHKYPEHIIiT

JloricTuka

I'otenpHO-pecTOpaHHa
crpaBa

lotenbHa 1 pecTopaHHa
cripaBa

KypoptHa cipaBa

[ToGyToBe
00CITyTOBYBaHHS

Opranizartis
oOyTOBOTO
00CITyrOBYyBaHHS
Typusm

Typu3mo3HaBCTBO

dinaHcH 1 KpeauT

7.03060104

7.03060105

7.03060106

7.03060107

6.140101

7.14010101

7.14010102

6.140102

7.14010201

6.140103

7.14010301

6.030508
7.03050801

[ cnemiaabHOCTI

072

®dinancu, OaHKIBCHKa

®daxowuii iciut (DinaHCH);

1 xypc

1p.9m.




CIIpaBa Ta ®daxosuii icnut (baHkiBCchKa
CTpaxyBaHHS CTpaBa Ta CTpaxyBaHHsI);
IHO3eMHa MOBa.
MeHemKMEeHT 6.030601 073 MeHnemKkMeHT Biznec-agminicTpyBaHHS ®daxorwuii ictiut (bi3zHec- I xypc | 1p.4m.
aaMiHicTpyBaHH:); [HO3eMHa

MeHeKMEHT MOBa
oprasizarfii i 7.03060101
aJMiHICTpYBaHHS
MenemxMenT
THHOBAIITHOT 7.03060102
TISUTBHOCTI
MenemxMenT
IPUPOI00XOPOHHOT 7.03060103
TISUTBHOCTI
MenepxMenT
3oBHimHEboeKkoHOoMiyHoi | 7.03060104
JISUTBHOCTI
MeHemKMeHT
IHBECTHIIHHOT 7.03060105
JISUTBHOCTI
ExoHoMiuHa Teopis 6.030501

7.03050101
ExoHoMmiuHa 6.030502
KibepHeTHKa 7.03050201
MixHapoHa 6.030503
E€KOHOMIKa 7.03050301
Exonomika 6.030504
MiIPUEMCTBA 7.03050401
VYnpaBminas 6.030505




MEPCOHAIOM Ta
E€KOHOMIKa TTparli

IIpuxnagHa cTaTUCTUKA
MapxkeTuHr

dinaHcH 1 KpeauT
OO6mik i ayauT
ToBapo3HaBCTBO 1
TOProBeNbHE

i IPUEMHHUIITBO

I'otenpHO-pecTOpaHHa
crpaBa

l'oTenbHa i pecTropanHa
crpaBa

[ToGyToBe
00CITyroByBaHHS

Oprani3arris
moOyTOBOTO
00CITyTOBYBaHHS

Typusm

Typu3mo3HaBCTBO

7.03050501

6.030506
7.03050601
6.030507
7.03050701
6.030508
7.03050801
6.030509
7.03050901

6.030510

6.140101

7.14010101

6.140102

7.14010201

6.140103

7.14010301

[ criemiaasHOCTI

073

MeHnemKkMeHT

Biznec-anminicTpyBaHHs

daxoBuii  icour

aJIMiHICTpYBaHHS);

icouT
MEHE/DKMEHTY);
MOBa.

(Biznec-
daxosnii
(OcHoBH
InozemHua

1 xypc

Ip.4m.




MenemxMeHT

MeHnemKMeHT
oprasizarii i
aJMiHICTpYBaHHS

MeHeKMeHT
IHHOBALIHOT
IISUIBHOCTI

MeHnemKMeHT
MPUPOJAOOXOPOHHOT
TISUTBHOCTI

MeHeKMEHT
30BHIIIHBOEKOHOMIYHOL
TISUTBHOCTI

MenepxMenT
1HBECTHULIIHOT
JISUTBHOCTI
ExonomiuHa Teopis
ExoHoMiuyHa

KiOepHeTHKa

MixHapoaHa
€KOHOMIKa

Exonomika
MiANPHEMCTBA

YnupaBiiHHS
MEPCOHAJIOM Ta

6.030601

7.03060101

7.03060102

7.03060103

7.03060104

7.03060105

6.030501

7.03050101

6.030502
7.03050201

6.030503
7.03050301

6.030504
7.03050401

6.030505
7.03050501

073

MeHneKMeHT

VYnpasninHs GiHaAHCOBO-
€KOHOMIYHOIO 0€3I1EeKO0I0

®axoBuit  icmut  (OcHOBH

(hiHAHCOBO-CKOHOMIYHOT

IisITEHOCTI); [HO3eMHa MOBa.

1 kypc

Ip.4m.




EKOHOMIKa Iparli

IIpuxnagHa cTaTUCTUKA

MapxkeTuHr

dinancH 1 KpeauT

OO6mik i ayauT

ToBapo3HaBCTBO 1
TOProOBENIbHE
M IPUEMHUIITBO

I'oTenbHO-pecTopaHHa
crpaBa

l'oTenbHa i pecropaHHa
crpaBa

[ToGyToBe
00CITyroByBaHHS

Typusm

Typu3Mo3HaBCTBO

6.030506
7.03050601

6.030507
7.03050701

6.030508
7.03050801

6.030509

7.03050901

6.030510

6.140101

7.14010101

6.140102

7.14010201

6.140103
7.14010301

[Hmi crremiaasHOCTI

073

MeHnepKkMeHT

VYnpasniHHs (iHAHCOBO-
€KOHOMIYHOIO 0€3I1EK0I0

®daxosuit iciut (OCHOBH
(hiHaHCOBO-EKOHOMIYHOT

IisTbHOCTI); DaxoBUit icIIUT
(OcHOBH MEHEIDKMEHTY);

Ino3zemua MoBa.

1 kypc

Ip.4m.




Mapketunr 6.030507 075 MapkeTuHr ®daxoBwuii icut I xypc | 1p.4m.
7.03050701 (Mapxketunr); InozemHa
MOBA.
IHumi cnernianbHOCTI 075 MapkeTuHr ®daxoBwuii icut I xypc | 1p.4m.
(Mapketunr); ®axosuit
icrut (ToBapo3HABCTBO);
IHO3eMHa MOBa.
Exonomika 6.030504 076 [linnpueMHUNTBO, ®daxoruii icniut (OcHOBU I xypc | 1p.4m.
MiANPHEMCTBA 7.03050401 TOpTiBIs Ta Oip:KoBa nianprueMHULTBA); [HO3eMHA
TSUIBHICTE MOBa.
BipxxoBa mistmeHICT 7.03050702
ToBapo3HaBCTBO i
TOProBeNbHE 6.030510
M IPUEMHHUIITBO
ToBapo3HaBCTBO i 7.03051001
KOMEPIIiifHA AisUTbHICTh
ToBapo3HaBCTBO Ta
EKCIIepPTH3a y MUTHIHN 7.03051002
crpasi
Excriepruza ToBapi ta | 7.03051003
MOCIyYT
VYnpaBmiHHS
Oesmeynictio Ta sikicTio | 7.03051004
TOBapiB
Opranizaris ontoBoi Ta | 7.03051005
pO3apiOHOT TOPriBIi
[Humi cnenianbHOCTI 076 [linnpremMHUNTBO, ®daxoswuii iciiut (OcHOBU 1 xype | 1p.4m.
TOpTiBis Ta Oip:KoBa mianpueMHULTBA); DaxoBuit
JUSIBHICTD ictiut (TopriBenbHe

MMOCEPETHUIITBO); IHO3eMHA




MOBa,

I'otenbHO-pecTopanna | 6.140101 241 I'oTenbHO-pecTOpaHHa daxoBuii icuT lkypc | 1 p.4m.
crpaBa 7.14010101 crpaBa (YcraTkyBaHHS 3aKiIaiB
rOTENLHO-PECTOPAHHOT
KypoptHa cipaBa 7.14010102 cnpasu); lHozemHa MOBa.
[ami cemiambHOCTI 241 ['otensHO-pecTOpanHa ®DaxoBHH ICTIAT I kypc | 1p.9m.
crnpaBa (YcraTkyBaHHS 3aKIaiB
rOTEJIbHO-PECTOPAHHOL
cnpaBu); ®axoBuii icIUT
(Oprasni3aitist rOTEILHOTO
rocrojaapcTna); [HozeMHa
MOBA.
Typuzm 6.140103 242 Typuzm ®axowuii iciut (MeTtomuka 1 xypc | 1p.4m.
TypuzMo3HaBCTBO 7.14010301 po3podku TypiB); [HO3eMHA
MOBA.
[Humi cnerianbHOCTI 242 Typuzm ®daxoruii iciut (MeTonuka I xypc | 1p.4m.

po3podku TypiB); DaxoBwuii
icriut (IInanyBanns
PO3BUTKY TypHU3MY);
Ino3eMHa MoOBa.




